מדינת ישראל המשיבה:
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנוף
הגליל-נצרת ב-מ"ת 12207-09-24 מיום

31.10.2024 שניתנה על-ידי השופטת ג' ג'בארין
כליפה

י"ז בחשוון (18 נובמבר 2024) תאריך הישיבה:
עו"ד אבי מוסקוביץ' בשם העורר:
עו"ד גל הרניק בלום בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996
(להלן: חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת (השופטת ג' ג'בארין כליפה)

ב-מ"ת 12207-09-24 מיום 31.10.2024 שבה הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים
המשפטיים נגדו.

2.

ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); וחבלה חמורה לפי סעיפים 333 ו-335(א)(2)
לחוק. בתמצית יתואר כי לפי כתב האישום, העורר יחד עם אחר שזהותו אינה ידועה למשיבה, קשרו

קשר לשדוד את המתלונן, אדם המתמודד עם בעיות נפשיות, אשר הוא בן משפחתו של העורר. בשעות
הערב, העורר והאחר הגיעו באמצעות רכב אל מחוץ לביתו של המתלונן, וניגשו לבית כשאחד מהם
הציג עצמו בכזב כעובד חברת חשמל.